
SEMINÁŘE
MŮŽEŠ PODNIKAT
Inspirujeme studenty k podnikavosti

Spolupracujeme již s 290 středními školami v celém Česku. 
Ročně projde semináři více jak 8000 studentů.

Přínos semináře:

Realizace semináře:

Reference učitelů:

· zajímavé příběhy podnikatelů  · propojení výuky s praxí

· motivace a inspirace k podnikavosti · odpovědi na otázky studentů

· přímý kontakt s podnikateli  · sdílení zkušeností

· seminář uspořádáme u vás ve škole v době výuky – 90 minut

· termín naplánujeme dle vašich potřeb

· ideálně pro jednu až dvě třídy studentů

· škola může objednat více seminářů

· realizace seminářů je zdarma

· seminář v délce 90 minut vedou dva podnikatelé

· připojit se můžete ze školy i z domova prostřednictvím Google Meet

· seminář je interaktivní, řečníci odpovídají na otázky studentů

„Seminář byl na výborné úrovni, praktické rady studentům a pojetí přednášky bylo velmi adresné. Jsou to životní moudra, která se 

studentům snažíme předat ve vzdělávání, ale pokud je slyší od úspěšných podnikatelů zejména v oboru, který studují, tak je to o to 

cennější a doufám, že si z toho studenti vezmou ponaučení nebo alespoň se zamyslí.“

Vyučující, Střední škola automobilní a informatiky, Praha 10 – Hostivař

Chtěla bych velice poděkovat za seminář s pány podnikateli. Byli oba skvělí. Pochopila jsem, že se potkali poprvé, ale působili jako 

sehraná dvojice. Jejich vyprávění bylo zajímavé, výborné řečnické schopnosti a poutavost. Byli ochotní se podělit o zkušenosti  

i velmi osobní a odpovídali na všetečné otázky studentů. Děkuji a těším se na další spolupráci.

Vyučující, Gymnázium Karla Čapka, Dobříš

KONTAKTUJTE NÁS A DOMLUVTE SI SEMINÁŘ PRO STUDENTY
Koordinátorka projektu, Jana Bugnerová, jana.bugnerova@muzespodnikat.cz, 

Tel.: 731 157 565, www.muzespodnikat.cz

Každý seminář v hodnotě 5 500 Kč daruje spolek MŮŽEŠ PODNIKAT škole a studentům.

Online semináře MŮŽEŠ PODNIKAT


